
UCHWAŁA NR IX/24 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Przasnyskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 )  uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 

Udziela się z pomocy finansowej Powiatowi Przasnyskiemu z przeznaczeniem na wykonanie 

dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego 

naboru z działania 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu, typ projektu: Przeciwdziałanie 

skutkom suszy oraz ulewnych deszczy na obszarach zurbanizowanych poprzez zastosowanie 

zielonej i błękitnej infrastruktury, nr.FEMA.02.04-IP.01-046/24 dla regionu RMR i RWS na 

zadanie pn. „Rozbudowa istniejącego zbiornika retencyjnego zlokalizowanego w 

miejscowości Chorzele”.  

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy w 2024 roku, w wysokości 12 915,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

dziewięćset piętnaście złotych 00/100).  

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele do zawarcia umowy określającej warunki, 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/17569559/3541202

